

Przedszkole marzeń

written by Archiwum Urzędu Miejskiego w Darłowie | 15 sierpnia 2020



Tuż przed nowym rokiem szkolnym wzniesiono w Darłowie nowoczesne Przedszkole przy Szkole kosztem ponad 2,5 miliona złotych. Przedszkole wybudowano i wyposażono w ciągu pół roku według koncepcji jej dyrektorki Patrycji Walków. Architekt opracował projekt wraz atrakcyjnym placem zabaw. Budynek ma 700 metrów kwadratowych na trzech poziomach. Oprócz czterech dużych sal są łazienki, toalety, kuchnia, gabinet logopedii, sala terapeutyczna i inne. Przedszkole ma podłogowe ogrzewanie sterowane komputerowo w systemie gazowo – elektrycznym z wykorzystaniem fotowoltaiki. Ponadto posiada nietłukące szyby, ognioodporne ściany systemu czujników dymowych, pełny monitoring i wiele innych nowinek zapewniających bezpieczeństwo i opiekę na wysokim poziomie. Wyposażenie pomieszczeń obejmuje najnowsze środki audiowizualne. Z dwóch wielkich sal można zrobić jedną widowiskową. Pomieszczenia mają meble o odpowiedniej wielkości oraz zabawki i razem z kolorystyką tworzą przyjazną przestrzeń dla dzieci. Dzieci same mogą sięgać po materiały edukacyjne, co sprzyja samodzielności. Okna sięgają podłogi, aby nawet maluchy mogły podziwiać widoki. Aranżację przestrzeni uzupełniają obrazy o tematyce dziecięcej namalowane przez Dorotę Suszkiewicz i przywiezione ze Szwecji. Widać, że całość tworzy serdeczną, rodzinną atmosferę oraz pełną akceptację każdego dziecka.

Doświadczona i wykwalifikowana kadra dzieli się swoją wiedzą i doświadczeniem w przystępny sposób. Co tydzień przedszkolaki oglądają teatr dla dzieci, uczą się pływać w

basenie, tańczą, śpiewają, korzystają z tabletków. Przedszkole współpracuje ze środowiskiem lokalnym i instytucjami mającymi wpływ na wszechstronny rozwój dzieci. Regularnie bierzemy udział we wszystkich ogólnomiejskich imprezach dając stosowny program artystyczny. Ponadto dzieci uczęszczają do kina na filmy dostosowane do wieku. Latem korzystają z nadmorskiej plaży mówi nam dyrektorka Przedszkola przy Szkole Patrycja Walków. I dodaje dbamy o wszechstronny rozwój naszych wychowanków, zapewniamy dzieciom bezpieczeństwo fizyczne i psychiczne oraz wykorzystujemy nowatorskie i atrakcyjne metody nauczania. Przedszkole jest otwarte na współpracę z rodzicami. Przez kilka dni od 24 sierpnia dla rodziców zorganizujemy Dni otwarte, podczas których można będzie poznać bazę, wyposażenie i metody pracy z naszymi dziećmi.

Oprócz tradycyjnych metod i form pracy opartych na metodyce wychowania przedszkolnego stosujemy także nowatorskie metody i formy pracy zapewniające naszym wychowankom atrakcyjny i twórczy sposób przyswajania wiedzy. Obecnie Przedszkole przy Szkole dysponuje 200 miejscami dla przedszkolaków i 40 miejsc żłobkowych. Przybyło także osiem nowych miejsc pracy.